PAGE
2

[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСОКОЛЬНИЧЕСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	18.03.2024

	№
	71

г.Новосокольники
О назначении публичных (общественных) слушаний по проекту решения Собрания депутатов Новосокольнического района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Новосокольнический район» за 2023 год»

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением Собрания депутатов Новосокольнического района от 27.10.2005 №28 «О публичных слушаниях» (с изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов Новосокольнического района от 28.10.2010 №212/35, от 28.12.2017 №31/4), Администрация Новосокольнического района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить проведение публичных (общественных) слушаний по проекту решения Собрания депутатов Новосокольнического района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Новосокольнический район» за 2023 год» на 18 апреля 2024 года в 17 часов 00 минут в зале заседаний Администрации Новосокольнического района.

2.Проект решения Собрания депутатов Новосокольнического района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Новосокольнический район» за 2023 год» разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Новосокольнический район».

3.Назначить ответственной за подготовку и проведение публичных (общественных) слушаний по проекту решения Собрания депутатов Новосокольнического района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Новосокольнический район» за 2023 год» начальника финансового управления Администрации района Белобокову Т.П.

4.Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения Собрания депутатов района:

4.1.Письменные предложения (обращения) граждан и организаций направляются в Администрацию Новосокольнического района по адресу: 182200, г.Новосокольники, ул.Базарная, д.1 (письменное обращение гражданина должно содержать его фамилию, имя, отчество (при наличии), адрес места жительства, гражданство, по желанию – принадлежность к какой-либо организации, а также замечание или предложение по проекту решения);

4.2.Предложения, заявленные в ходе публичных слушаний, включаются в протокол публичных слушаний.

5.Опубликовать настоящее постановление в газете «Новосокольнический край» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Новосокольнический район».

Глава района                                                                                       В.Н.Соловьев

Верно: Консультант управления делами                        М.Я.Неклюдова